
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ LÂM HỢP 

 

Số: 22 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Lâm Hợp, ngày  18  tháng 3  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng và áp dụng hệ thống quản lý  

chất lượng theo TCVN ISO 9001:2015 tại UBND xã Lâm Hợp 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia  

TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống 

hành chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tỉnh 

về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công chức, 

viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý 

doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà nước thuộc 

Ủy ban nhân dân tỉnh; 

 Xét đề nghị của Văn phòng UBND sau khi thống nhất với các ban, ngànhị 

liên quan, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng và áp dụng hệ thống quản lý chất 

lượng theo TCVN ISO 9001:2015 tại UBND xã Lâm Hợp, gồm các ông (bà) có 

tên sau: 

1. Ông Đào Xuân Việt, Phó Chủ tịch UBND xã               - Trưởng ban; 

2. Bà Lê Thị Minh Ngọc, Văn phòng Thống kê      - Phó ban TT; 

3. Ông Lê Kiều Hưng, Tài chính - Kế hoạch          - Phó ban 

4. Bà Đoàn Thị Loan, Văn phòng Thống kê       - Thư ký; 

5. Ông Phạm Hữu Quyền, Công chức Địa chính NN      - Thành viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Thùy, Tư pháp  Hộ tịch                                - Thành viên; 

7. Ông Lê Quang Hiền, Văn hóa thông tin       - Thành viên; 

8. Ông Nguyễn Tú Linh, Địa chính XD        - Thành viên; 

9. Bà Dương Thị Phương, Văn hóa chính sách            - Thành viên; 

 Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ giúp UBND xã triển khai thực hiện và 

kiểm tra việc áp dụng và duy trì Hệ thống quản lý chất lượng theo TCVN ISO 



9001:2015 trong hoạt động của UBND xã. Nhiệm vụ cụ thể của các Thành viên do 

Trưởng ban phân công. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành  

  Văn phòng UBND xa, và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND huyện; 

 - Lưu: VP./. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

Phạm Thái Hoa 

 


		2022-03-18T16:06:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Lâm<ubkylam.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




